
Raiffeisen Südtirol Cup 2020 - Coppa Italia Master
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 11 9515 VALT Cinzia ASV WELSCHNOFEN 106.01 106.01 0.00
2 18 26879 GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 100.00 100.00 2.73
3 17 18528 JACQUEMOD Clementina MASTER TEAM PILA 117.24
4 10 9685 VASINA Elisabetta SC ORSO BIANCO 111.24
5 19 30118 MITTERSTEINER Helene SC MERAN RAIKA 101.80 101.80 53.98
6 12 11087 CAPRETTA Marina SC 18 101.12 101.12 57.52
7 14 11466 VITTORI VENENTI Benedetta SC 18 185.30
8 13 11451 VETTORATO Daniela FIEMME SKI TEAM 152.27
9 6 6232 GRUBER Bertha ASV WELSCHNOFEN 105.86 105.86 75.65

10 5 5898 RUNGGALDIER Helga ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 116.25
------ ------

TOTALE 514.79 189.88

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 18 26879 GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 100.00 (2)
2 12 11087 CAPRETTA Marina SC 18 101.12 (6)
3 19 30118 MITTERSTEINER Helene SC MERAN RAIKA 101.80 (5)
4 6 6232 GRUBER Bertha ASV WELSCHNOFEN 105.86 (9)
5 11 9515 VALT Cinzia ASV WELSCHNOFEN 106.01 (1)

-------
TOTALE 514.79

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 514.79
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 514.79
TOTALE DEI PUNTI GARA -189.88

-------
PENALITA' CALCOLATA 839.70 : 10 = 83.97

PENALITA' APPLICATA 83.97
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Raiffeisen Südtirol Cup 2020 - Coppa Italia Master
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 25 41112 NAECKLER Veronika ASV WELSCHNOFEN 286.39 286.39 0.00
2 23 42969 DEGHI Greta ASC BARBIAN 161.73 161.73 50.98
3 22 41707 KERER Jasmin GSA GROLE 172.09 172.09 52.76
4 24 46581 MARALDO Caterina GSA GROLE 232.17 232.17 63.76
5 26 47794 TRENTADUE Giulia GSA GROLE 330.94 330.94 122.01

------ ------
TOTALE 1183.32 289.51

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 23 42969 DEGHI Greta ASC BARBIAN 161.73 (2)
2 22 41707 KERER Jasmin GSA GROLE 172.09 (3)
3 24 46581 MARALDO Caterina GSA GROLE 232.17 (4)
4 25 41112 NAECKLER Veronika ASV WELSCHNOFEN 286.39 (1)
5 26 47794 TRENTADUE Giulia GSA GROLE 330.94 (5)

-------
TOTALE 1183.32

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1183.32
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1183.32
TOTALE DEI PUNTI GARA -289.51

-------
PENALITA' CALCOLATA 2077.13 : 10 = 207.71

PENALITA' APPLICATA 207.71
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Raiffeisen Südtirol Cup 2020 - Coppa Italia Master
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 77 7743 PERATONER Carlo SC FELETTO AD 10.00 10.00 0.00
2 80 8446 GALAS Mariano SPORTINGLIVIGNO 22.84
3 75 5341 OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 10.00 10.00 1.96
4 55 4736 RAFFEINER Friedrich ASV WELSCHNOFEN 13.65 13.65 6.03
5 78 8645 DEVILLE Adolfo SC SCALIGERO 36.46
6 74 5503 TRAVERSA Eugenio FIEMME SKI TEAM 20.00 20.00 14.59
7 82 7997 SERMISONI Giuseppe ENJOYSKI 64.82
8 81 8043 CAORSI Antonio ENJOYSKI 49.04
9 58 3905 LOCATELLI Valerio Giuseppe SC MARZOTTO 25.81

10 73 6280 BONELL Reinhold ASV TRUDEN 20.00 20.00 53.59
------ ------

TOTALE 73.65 76.17

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 77 7743 PERATONER Carlo SC FELETTO AD 10.00 (1)
2 75 5341 OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 10.00 (3)
3 55 4736 RAFFEINER Friedrich ASV WELSCHNOFEN 13.65 (4)
4 74 5503 TRAVERSA Eugenio FIEMME SKI TEAM 20.00 (6)
5 73 6280 BONELL Reinhold ASV TRUDEN 20.00 (10)

-------
TOTALE 73.65

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 73.65
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 73.65
TOTALE DEI PUNTI GARA -76.17

-------
PENALITA' CALCOLATA 71.13 : 10 = 7.11

PENALITA' APPLICATA 10.00
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Raiffeisen Südtirol Cup 2020 - Coppa Italia Master
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 128 19638 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 10.25 10.25 0.00
2 127 21022 DAL MASO Luca CAI SCHIO 1910 16.08 16.08 29.40
3 114 19229 NOVI Luca ABETI CLUB 15.00 15.00 35.65
4 99 13205 OBERTHALER Christian ASC ULTEN 49.36
5 118 19350 STEGER Werner ASV TAUFERS 55.64
6 113 15728 DA ROS Claudio CROCE D'AUNE 31.53
7 132 23499 KOFLER Roland Fredi ASC SARNTAL 48.51
8 94 10890 BERNARDI Daniele FIEMME SKI TEAM 12.99 12.99 66.88
9 93 12942 GUFLER Alois SC MERAN RAIKA 39.49

10 98 8890 SCAGNOL Andrea SC PANAROTTA 27.14 27.14 68.40
------ ------

TOTALE 81.46 200.33

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 128 19638 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 10.25 (1)
2 94 10890 BERNARDI Daniele FIEMME SKI TEAM 12.99 (8)
3 114 19229 NOVI Luca ABETI CLUB 15.00 (3)
4 127 21022 DAL MASO Luca CAI SCHIO 1910 16.08 (2)
5 115 13716 AZZARO Gino SC MERAN RAIKA 20.00 (13)

-------
TOTALE 74.32

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 81.46
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 74.32
TOTALE DEI PUNTI GARA -200.33

-------
PENALITA' CALCOLATA -44.55 : 10 = -4.46

PENALITA' APPLICATA 10.00
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Raiffeisen Südtirol Cup 2020 - Coppa Italia Master
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 138 25589 PRAMSOHLER Oskar ASV KLAUSEN 21.48 21.48 0.00
2 139 27414 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 11.28 11.28 3.68
3 143 30467 GUFLER Peter SC MERAN RAIKA 35.33 35.33 21.77
4 140 27605 KASER Egon ASV KLAUSEN 31.83 31.83 24.23
5 145 30587 ZANEI Andrea CAI XXX OTTOBRE 29.95 29.95 45.23
6 144 31288 FABIANE Alex CROCE D'AUNE 50.16
7 141 79829 ROVIZZI Diego SKI CLUB VERONA 62.26
8 147 30517 PLANKL Dietmar ASV KLAUSEN 102.49
9 146 31341 GIARETTA Nicola SC ALTO MINCIO 95.97

10 142 28091 TOSARELLI Fabio SC DESENZANO 94.32
------ ------

TOTALE 129.87 94.91

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 139 27414 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 11.28 (2)
2 138 25589 PRAMSOHLER Oskar ASV KLAUSEN 21.48 (1)
3 145 30587 ZANEI Andrea CAI XXX OTTOBRE 29.95 (5)
4 140 27605 KASER Egon ASV KLAUSEN 31.83 (4)
5 143 30467 GUFLER Peter SC MERAN RAIKA 35.33 (3)

-------
TOTALE 129.87

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 129.87
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 129.87
TOTALE DEI PUNTI GARA -94.91

-------
PENALITA' CALCOLATA 164.83 : 10 = 16.48

PENALITA' APPLICATA 16.48
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Raiffeisen Südtirol Cup 2020 - Coppa Italia Master
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 150 43651 GIOVANNONE Davide GSA GROLE 60.02 60.02 0.00
2 152 42254 LEONARDI Daniel GSA GROLE 74.45 74.45 11.44
3 153 44022 KAUFMANN Leon ASV WELSCHNOFEN 102.50 102.50 27.00
4 155 41872 PODA Alessandro GSA GROLE 121.76
5 156 46114 PIXNER Hannes ASV SKITEAM PASSEIERTAL 239.38
6 157 45824 BIASIN Luca GSA GROLE 347.43
7 151 37593 VIKOLER Matthias ASV KLAUSEN 63.54 63.54 64.38
8 154 39399 DORFMANN Jonas ASV KLAUSEN 112.98 112.98 140.82
9 158 46460 BREGOLATO Loris ASC LAIVES

------ ------
TOTALE 413.49 243.64

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 150 43651 GIOVANNONE Davide GSA GROLE 60.02 (1)
2 151 37593 VIKOLER Matthias ASV KLAUSEN 63.54 (7)
3 152 42254 LEONARDI Daniel GSA GROLE 74.45 (2)
4 153 44022 KAUFMANN Leon ASV WELSCHNOFEN 102.50 (3)
5 154 39399 DORFMANN Jonas ASV KLAUSEN 112.98 (8)

-------
TOTALE 413.49

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 413.49
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 413.49
TOTALE DEI PUNTI GARA -243.64

-------
PENALITA' CALCOLATA 583.34 : 10 = 58.33

PENALITA' APPLICATA 58.33
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